
 

 

UCHWAŁA NR XXI/142/12 

RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie: zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy Przeciszów postanawia:  

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2012 – jak w załączniku nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2012 – jak w załączniku nr 2.  

§ 3. Dokonać zmian wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych – jak w załączniku nr 3.  

§ 4. Dokonać zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – jak w załączniku nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Przeciszów.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2012 r.

Poz. 6181



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/142/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Zmiany dochodów na rok 2012  

  Wyszczególnienie  
Plan przed 

zmianą  
Zmiana  Plan po zmianie  

010  Rolnictwo i łowiectwo  106 116,78  + 48 207,64  154 324,42  

 w tym: dochody bieżące  106 116,78  + 48 207,64  154 324,42  

 w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

68 116,78  + 48 207,64  116 324,42  

852  Pomoc społeczna  1 440 347,00  + 10 349,00  1 450 696,00  

 w tym: dochody bieżące  1 440 347,00  + 10 349,00  1 450 696,00  

 w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

158 657,00  + 10 349,00  169 006,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  116 043,40  + 17 095,23  133 138,63  

 w tym: dochody bieżące  116 043,40  + 17 095,23  133 138,63  

 w tym: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

116 043,40  + 17 095,23  133 138,63  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  15 013,00  + 275,00  15 288,00  

 w tym: dochody bieżące  15 013,00  + 275,00  15 288,00  

 w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

15 013,00  + 275,00  15 288,00  

 Razem  23 849 032,02  + 75 926,87  23 924 958,89  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 

 

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/142/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Zmiany wydatków na rok 2012  

 Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo  194 716,78  + 48 207,64  242 924,42  

 01095  Pozostała działalność  168 116,78  + 48 207,64  216 324,42  

  w tym: wydatki bieżące  168 116,78  + 48 207,64  216 324,42  

  w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych  168 116,78  + 48 207,64  216 324,42  

  w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

1 335,62  + 945,25  2 280,87  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

166 781,16  + 47 262,39  214 043,55  

851   Ochrona zdrowia  100 000,00  + 6 000,00  106 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85 000,00  + 6 000,00  91 000,00  

  w tym: wydatki bieżące  85 000,00  + 6 000,00  91 000,00  

  w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych  85 000,00  + 6 000,00  91 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6181



  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

24 396,00  + 6 000,00  30 396,00  

852   Pomoc społeczna  1 997 148,00  + 4 349,00  2 001 497,00  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  10 000,00  - 6 000,00  4 000,00  

  w tym: wydatki bieżące  10 000,00  - 6 000,00  4 000,00  

  w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00  - 6 000,00  4 000,00  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

10 000,00  - 6 000,00  4 000,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

115 419,00  + 9 900,00  125 319,00  

  w tym: wydatki bieżące  115 419,00  + 9 900,00  125 319,00  

  w tym: wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  115 419,00  + 9 900,00  125 319,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  393 817,00  + 449,00  394 266,00  

  w tym: wydatki bieżące  393 817,00  + 449,00  394 266,00  

  w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych  389 817,00  + 449,00  390 266,00  

  w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

359 637,00  + 449,00  360 086,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  162 675,81  + 17 095,23  179 771,04  

 85395  Pozostała działalność  162 675,81  + 17 095,23  179 771,04  

  w tym: wydatki bieżące  162 675,81  + 17 095,23  179 771,04  

  w tym: wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  23 200,00  + 1 812,67  25 012,67  

  w tym: wydatki bieżące na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego  

139 475,81  + 15 282,56  154 758,37  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  32 546,60  + 275,00  32 821,60  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  17 546,60  + 275,00  17 821,60  

  w tym: wydatki bieżące  17 546,60  + 275,00  17 821,60  

  w tym: wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  17 546,60  + 275,00  17 821,60  

  Razem  30 209 132,07  + 75 926,87  30 285 058,94  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 

 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXI/142/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Zmiany wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po 

zmianie  

851   Ochrona zdrowia  90 000,00  + 6 000,00  96 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85 000,00  + 6 000,00  91 000,00  

  w tym: wydatki bieżące  85 000,00  + 6 000,00  91 000,00  

  w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych  85 000,00  + 6 000,00  91 000,00  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

24 396,00  + 6 000,00  30 396,00  

  Razem  90 000,00  + 6 000,00  96 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6181



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXI/142/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami  

I. Dochody  

  

Dział  Wyszczególnienie  
Plan przed 

zmianą  
Zmiana  

Plan po 

zmianie  

010  Rolnictwo i łowiectwo  68 116,78  + 48 207,64  116 324,42  

 w tym: dochody bieżące  68 116,78  + 48 207,64  116 324,42  

 w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

68 116,78  + 48 207,64  116 324,42  

 Razem  1 382 627,78  + 48 207,64  1 430 835,42  

 

II. Wydatki  

  

Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po 

zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo  68 116,78  + 48 207,64  116 324,42  

 01095  Pozostała działalność  68 116,78  + 48 207,64  116 324,42  

  w tym: wydatki bieżące  68 116,78  + 48 207,64  116 324,42  

  w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych  68 116,78  + 48 207,64  116 324,42  

  w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

1 335,62  + 945,25  2 280,87  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

66 781,16  + 47 262,39  114 043,55  

  Razem  1 382 627,78  + 48 207,64  1 430 835,42  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6181


		2012-11-20T11:53:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




